yang berat (saya beberapa kali diwonted untuk urusan yang sekarang jadi sangat

menggelikan). Ketika seorang teman yang baru menikah mengingatkan sudah

waktunya memikirkan bangunan rumah tangga, barulah tersadari usia sudah

memasuki tahun ke 32. Malam itu, malam Kamis 14 Ramadlan 1405 H. (1984 M),

bertiga ; saya, ibunda dan bibi datang mengkhitbah. Seorang ustadz yang jadi juru